
2023年10月

ニプロ株式会社

医療関係者 各位

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、誠に勝手ではございますが、弊社製「ニプロプラスチック針（カテーテル）」の販売を終了させてい
ただくことになりましたのでご案内申し上げます。
医療関係者様におかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。
今後とも弊社商品をご愛顧いただきます様お願い申し上げます。

謹白

販売終了品

「ニプロプラスチック針（カテーテル）」販売終了のご案内

販売終了理由

販売終了時期

金型設備老朽化により

2023年12月頃
（お客様からのご注文状況により前後する場合があります）

商品コード 品番・規格 入り数 JANコード

02-601 ﾌﾟﾗｽﾁﾂｸｼﾝ ｶﾃ-ﾃﾙ ｲｴﾛ- 100本/箱 4987458026010


